[image: image2.png]L]
Xam 'lalm:lﬁllﬂ'(o

Открытое акционерное общество

«Камчатскэнерго»

Извещение о проведении процедуры переторжки.
Уважаемые господа!

Настоящим сообщаем, что по решению Закупочной комиссии:

по Закупке №403 Лот № 1 «Ремонт помещений административно-бытового корпуса станции ТЭЦ-2» Ваша организация допущена до процедуры переторжки, которая состоится 20 июня 2013 года в 15:00 часов «Камчатского времени».
Предложения на переторжку предоставлять в запечатанном конверте с пометкой «на переторжку» и с номером закупки.
Место проведения заседания: 683000, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная, 10, 2 этаж, конференц-зал.
Участники, допущенные на процедуру переторжки:
1) ООО «Альтаир»

2) ООО «Камчатпромстрой»

[image: image1]